
SALTO IN ALTO
Allievi

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 3B Pedrassi Cristiano 16/11/2000 1,80

2° 3A Lanzavecchia Simone 08/09/2000 1,65

2° 3O Damiano Matteo 09/07/1999 1,65

3° 2F Oberto Simone 12/01/2002 1,65

4° 3E Scotto Raffaele 08/08/2000 1,65

5° 3C Dotta Simone 15/06/2000 1,65

6° 1A Mastrangelo Samuele Marco 30/09/2002 1,60

6° 3D Menardi Francesco 19/01/2000 1,60

7° 2B Petrucci Elia 15/01/2001 1,60

8° 2B Lucia Lorenzo 11/04/2001 1,60

9° 3A Porqueddu Nicolò 01/06/2000 1,55

10° 2D Ribero Stefano 10/09/2001 1,55

11° 3A Arneodo Gianluca 04/05/2000 1,50

12° 1F Armando Nicola 20/05/2002 1,45

12° 1O Ristorto Nicolas 11/10/2002 1,45

13° 2C Aimar Francesco 24/01/2001 1,40

14° 1C Pasero Giacomo 01/01/2002 1,40

15° 1O Bruno Paolo 27/12/2002 1,40

16° 2C Franza Paolo 23/09/2001 1,35

Allieve

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

5° 3C Gallo Michela 21/05/2000 1,30

SALTO IN LUNGO
Allievi

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 2A Giordanengo Pietro 17/03/2001 5,23

2° 2A Spiridione Riccardo 05/11/2001 5,05

3° 3B Garnero Daniele 02/04/2000 5,00

4° 3F Maero Giovanni 18/01/2000 4,89

5° 2F Piras Lorenzo 09/09/2000 4,84

6° 1D Garro Francesco 12/05/2002 4,80

7° 3E Lerda Giacomo 26/07/2000 4,80

8° 1D Gautero Gabriele 26/01/2002 4,53

9° 3A Giorgis Mauro 04/03/2000 4,50

10° 2P Nicosia Francesco 15/09/2001 4,35

11° 2D Verra Luca 23/07/2001 4,27

12° 1E Lamine Ehab 04/05/2001 4,05
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Allieve

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 2C Scungio Francesca 22/01/2001 4,00

2° 3F Scarzello Veronica 12/05/2000 4,00

3° 3F Bramardo Lucia 23/01/2000 3,67

4° 1F Giordanengo Agnese 22/07/2002 3,65

5° 3F Nacca Cecilia 27/11/2002 3,61

Juniores

1° 5C Dho Gabriella 06/04/1998 4,40

2° 5C Macario Michela 20/08/1998 3,44

Juniores

1° 5A Manera Giacomo 22/08/1998 5,78

2° 4D Giorgis Marco 09/04/1999 5,54

3° 4A Boniello Domenico 02/01/1999 5,51

5° 4M Dacic Denis 28/06/1999 5,20

6° 4B Sarale Nicola 15/02/1999 5,10

GETTO PESO
Allievi 5 Kg

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 2D Tranchero Davide 27/03/2000 10,36

2° 3E Verna Matteo 24/03/2000 9,87

3° 2C Fiandino Marco 14/05/2001 9,68

4° 2B Martinotti Matteo 09/05/2000 9,50

5° 3O Monasterolo Samuele 10/01/2000 8,65

6° 2D Armando Andrea 23/01/2001 8,61

7° 1E Pellegrino Gabriele 12/10/2002 8,58

8° 2P Damiano Edoardo 20/06/2001 8,36

9° 2D Viale Valentino 26/10/2001 8,20

10° 2M Vallauri Cristian 04/02/2001 8,17

Juniores 3 Kg

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 5C Macario Michela 20/08/1998 7,25

2° 5F Oberto Federica 27/10/1998 7,10

Juniores 6 Kg

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 5A Morello Tommaso 12/08/1998 11,90

2° 5B Giraudo Jacopo 17/03/1998 9,37

3° 4B Murrcaku Hermann 21/04/1999 9,25

4° 3M Esposito Christian 06/01/1999 8,85

5° 4B Laugero Paolo 12/05/1999 8,84

6° 4A Giraudo Lorenzo 13/08/1999 8,30
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LANCIO DISCO
Allievi 1,5 Kg

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 3E Verna Matteo 24/03/2000 29,22

2° 2D Tranchero Davide 27/03/2000 24,83

3° 2B Martinotti Matteo Mario 09/05/2000 24,14

4° 2C Fiandino Marco 14/05/2001 23,70

5° 2D Viale Valentino 26/10/2001 23,54

6° 2P Damiano Edoardo Matteo 20/06/2001 22,57

7° 2A Olivero Edoardo 02/11/2001 22,27

8° 1E Pellegrino Filippo 29/04/2002 22,24

9° 3O Monasterolo Samuele 10/01/2000 21,96

19° 2D Armando Andrea 23/01/2001 21,43

11° 2P Gjokaj  Romeo 04/06/2001 20,97

12° 1E Pellegrino Gabriele 12/10/2002 18,90

13° 2C Coppa Enrico 18/09/2001 16,86

14° 1E Lamine Ehab 04/05/2001 16,43

CORSA HS
Allievi

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 2A Dalmasso Luca 27/04/2001 17,97

2° 1D Garro Francesco 12/05/2002 18,31

3° 2A Rastrelli Pietro 08/09/2001 18,47

4° 2F Oberto Simone 12/01/2002 18,75

5° 3B Garnero Daniele 02/04/2000 19,18

6° 3A Giordano Maurizio 10/03/2000 19,26

7° 3D Menardi Francesco 19/01/2000 19,43

8° 3B Baudino Paolo 18/11/2000 19,56

9° 2B Scalise Samuel 05/11/2001 22,11

Allieve

1° 3C Giraudo Gianna 21/04/2000 16,32

400 METRI
Allievi

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 3B Ramero Marco 18/02/2000 1:02,00

Allieve

1° 1C Franco Barbara 24/08/2002 1:09,00

2° 1C Bongiovanni Veronica 25/02/2002 1:14,00
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100 METRI
Allievi

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 2O El Sayed Hafez Zeyad Hany Abouzeid 01/05/2001 11,42

2° 3D Di Giovanni Marco 26/04/2000 12,00

3° 2G Saba Omar 29/03/2001 12,03

4° 2F Piras Lorenzo 09/09/2000 12,13

5° 3M Berardo Nicholas 16/12/2000 12,67

6° 3A Alliney Mattia 30/05/2000 12,68

7° 3O Franco Alessio 31/03/2000 12,79

8° 1E Macagno Valerio 14/04/2002 12,83

9° 2G Renaudo Gabriele 24/09/2001 12,86

10° 2B Galvagno Mattia 18/02/2001 12,86

11° 1B Meineri Davide 14/07/2002 12,89

12° 3F Maero Giovanni 18/01/2000 12,98

13° 1D Gautero Gabriele 26/01/2002 13,00

14° 3F Canavese Gioele 30/04/2000 13,25

15° 3A Giorgis Mauro 04/03/2000 13,30

16° 3M Multari Simone 30/01/2000 13,54

17° 1A Gullino Simone 11/05/2002 14,22

Juniores

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 5F Blengino Fabio 26/09/1998 11,27

2° 5D Saretti Davide 03/09/1998 11,69

3° 4B Gerbotto Giacomo 08/04/1999 11,93

4° 5D Conti Aleksei 14/12/1998 11,94

5° 4A Civalleri Paolo 13/05/1999 12,16

6° 5O Mattio Luca 09/05/1998 12,19

7° 4A Boniello Domenico 02/01/1999 12,37

Allieve

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 2C Chiavassa Adele 01/01/2001 14,20

2° 1C Pairone Chiara 31/12/2002 14,70

3° 2C Scungio Francesca 27/09/2001 15,23

4° 1C Canale Rebecca 17/04/2002 15,70
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1000 METRI
Allievi

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 3A Boccardi Roberto 23/06/2000 2:56,40

2° 3F Monti Marco 21/11/2000 2:58,61

3° 3C Grandis Jacopo 06/02/2000 2:59,43

4° 2D Giacca Tommaso 24/04/2001 3:04,52

5° 2B Origlia Andrea 09/05/2000 3:05,07

6° 2A Giraudo Francesco 14/05/2001 3:06,13

7° 3C Dotta Simone 15/06/2000 3:07,21

8° 2M Baccuini Mattia 13/10/2001 3:09,73

9° 2F Morini Lorenzo 10/08/2001 3:10,02

10° 2M Giorgis Giovanni Michele 26/10/2001 3:12,08

11° 3O Cavallo Giulio 17/05/2000 3:12,41

12° 2B Petrucci Elia 15/01/2001 3:13,02

13° 3A Marro Gilberto 28/09/2000 3:13,39

14° 1B Cavallo Enrico 31/01/2002 3:14,55

15° 3D Lerda Giacomo 26/07/2000 3:19,05

16° 3O Parola Gabriele 06/12/2000 3:27,31

17° 2D Rocchia Lorenzo 06/05/2001 3:33,28

Allieve

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 3O Arnaudo Anna 18/10/2000 03:13,8

Juniores

N° Cl. Cognome e Nome Dat. Nasc. Risultato

1° 4A Michelis Lorenzo 14/10/1999 3:00,87

2° 5A Bianchi Federico 11/04/1998 3:02,40

3° 5B Giordano Lorenzo 29/03/1998 3:05,15

4° 4M Rosso Luca 27/09/1999 3:25,43
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